Index Rerum,

- test. habeant lectionem factæ Scripturæ. *sess. 5. cap. 1.* 11
 Regularis quilibet non prædicet in sua Ecclesia, nisi examinatus, & approbatus à suo Superiore de vita, moribus & doctrina, &c. *sess. 5. cap. 2.* 16
 Regulares prædicare volentes, à quibus licentiam habere debeant. 19.1.17
 Regulares in Ecclesijs suorum Ordinum prædicare volentes, non tenentur ab Episcopo licentiam obtinere, sed tantum à suis superioribus. *ibid.* 18
 Licentia Episcopi requiritur, vt Regulares prædicare possint in Ecclesijs, quæ sui Ordinis non sunt, & eos examinare poterit. *ibid.* 20
 Regulares prædicantes in Ecclesijs quæ suorum Ordinum non sunt, absque licentia Episcopi, an ab eo puniri possint. 19.2.21
 Episcopus potest interdicerè Regulari ne prædicet licentia non petita, etiam non reddita causa. *ibid.* 23
 Regularis extra Monasterium degens, si deliquerit potest puniri, visitari, corrigi secundum Canones ab Ordinario, vt delegato in hoc *sess. 6. cap. 3. de reform.* 29
 Regularis manens extra claustrum de licentia Superioris, si delinquit, puniri potest ab Ordinario. *ibid.* 2.1
 Regularis, si cum scandalo delinquat in officio, ad quod ab Ordinario loci deputatus fuit, potest ab eodem puniri. 30.1.3
 Episcopus potest visitare, & corrigere Regulares degentes extra claustra, occasione docendi doctrinam Christianam. *ibid.* 2.5
 Punio & correctio Regularium delinquentium cum scandalo extra monasteria, an per censuras ab Ordinario sit facienda. *ibid.* 7
 Capitulum non potest infra annum dare licentiam Episcopo commoranti in ciuitate vt ordinet Regulares. 55.1.3
 Regularis Superior quomodo subdito Regulari dimissiones ad Ordines concedere debeat. *ibid.* 4
 & in dimissionis causa rationabilis exprimenda, quare proprius Episcopus dimittens nolit, aut nequeat dimissum ordinare, *ibid.*
 Regulares iuxta eorum priuilegia coram suis Superioribus, vel Conseruatoribus sunt conueniendi. 60.1.2
 Regulares omnes in ciuitatibus existentes Conseruatores sibi eligere debent, & semel electos non nisi in Capitulis prouincialibus mutare possunt. *ibid.* 3
 Regulares ad interueniendum orationi 40. horarum in Cathedrali non possunt Ordinarij constingere. *ibid.* 2.6
 Regularis Sacerdos non potest tempore Paschali ministrare Eucharistiam secularibus, vt adimpleant præceptum ecclesiasticum annuæ communionis. 71.1.14
 Clemens VIII. cunctis Regularibus certos casus referuatos taxauit. 87.2.2
 Regulares etiam per priuilegium, quod Mare magnum vocatur, non habet facultatem absoluendi penitentes à casibus Episcopo referuatis. 89.2.20
 Regularis non possunt vigore Bullæ Cruciatæ Confessarios sibi eligere, & ab eis absolui à casibus referuatis. 90.1.22
 Regulares prætextu cuiuscunque priuilegij habiti, vel habendi, non possunt quemquam absolui à casibus in Bulla Cœnæ Domini, aut Ordinario loci referuatis. *ibid.* 23
 Regulares habentes facultatem absoluendi etiam à casibus referuatis, possunt absolui aduenientes in alia à casibus referuatis in diocesi penitentium. *ibid.* 24
 Regulares Sacerdotes, qui Extremam vnctionem sine proprii parochialis Presbyteri speciali licentia ministraverint, ipso iure excommunicationem incurrunt Sedi Apost. specialiter referuatam. 96.1.2
 Regulares possunt Extremam vnctionem toties quoties opus fuerit, ministrare omnibus & singulis Fratribus professis, conuersis, oblati, donatis, nouitijs, & seruatoribus secularibus. *ibid.* 3
 Regulares etiam elapso tempore præfixo in constit. Gregorij XV. de Conseruat. illos iuxta eius formam eligere possunt. 103.2.7
 Regulares etiam Canonici sunt incapaces beneficij simplicis. 108.1.3
 Regularis Superior non potest admittere quocunque priuilegio aliquem, licet Regularem, ad habitum, & professionem, nisi vt in ipso Ordine sub obedientia superioris in claustris perpetuo maneat, & translatus est incapax ad beneficia secularia, etiam curata. *sess. 14. cap. 11. de reform.* 108
 Regularis nulli etiam Canonici possunt sine dispensatione Apostolica beneficia curata, nec in perpetuum, nec ad tempus habere. 109.2.5
 Regularis si sint Observantes, eorum superiorem admoneat Episcopus paternè, vt contineat subditos in officio obseruantes. *sess. 2. cap. 8. de reform.* 133
 Regularis, qui ex institutione elemosynas quaerere solent, non tenentur petere ab Ordinarijs licentiam. 135.2.6
 Regularis cogere potest Episcopus vt in offeritorio Missarum conuentualium in diebus Dominicis declarent fidelibus, quæ festiuitates & ieiunia in illa hebdomada occurrant. 149.2.32
 Regularibus non est prohibitum inter Missarum solemnias vertere se ad populam, & generalem confessionem pro eo facere. *ibid.* 34
 Regularibus licet celebrare Missam in Ecclesia seculari de consensu Rectoris eiusdem Ecclesie. 150.2.36
 Regularis non possunt in Sabbato sancto benedicere domos, *ibid.* 37
 Regularis promoueri debet ab Episcopo loci vbi degit. 189.1.28
 Regularis non comprehenduntur decreto edito contra conseruantes Ordines Ultramontanis absque Papæ licentia. *ibid.* 2.34
 Regularis virtute suorum antiquorum priuilegiorum, non possunt ordinari ante legitimam ætatem. 197.1.10
 Regularis indigent approbatione Episcopi illius diocesis, quam habitant, cum secularium tantum quamuis Sacerdotum peccata audire cupiunt. 202.2.6
 Regularis in Confessarios non approbat Episcopus nisi à Prælati suis saltem interpretatiuè illi præsententur. *ibid.* 7
 Confessiones Regularium Regularis approbati solum à suis superioribus audire possunt. *ibid.* 9
 Regularis Confessores à suis tantum superioribus Regularibus approbati possunt audire confessiones secularium qui sunt de familia & continui commensales. 203.1.11
 Regulari non licet extra Religionem confiteri tempore Iubilæi, quo conceditur etiam Regulari facultas eligendi quemcunque idoneum Confessorem. *ibid.* 12
 Regularis vtriusque sexus an possint absolui à Sacerdotibus non approbatis. *ibid.* 15
 Regularis ab Episcopo antecessore præuio examine approbatos ad confessiones audiendas potest modernus Episcopus iterum examinare, & non idoneos repetitos reprobare. 206.2.44
 Episcopus potest Regulares cum scandalo, & inhonestè viuentes à confessionibus audiendis repellere. *ibid.* 46
 Episcopus prohibere potest ne Regularis in eorum Ecclesijs Sacerdotes faculares externos diuina Officia celebrare permittant. 208.2.9
 Regularis non ordinentur in maioribus ante ætatem præscriptam à Conc. Trid. nec sine diligenti examine Episcopi, non obstantibus, &c. *sess. 23. cap. 12. de reform.* 195
 Regularis, qui subduntur Capitulis generalibus, non possunt cogi ab Episcopo ad interessendum Synodo. 254.1.25
 Regularis nullus etiam Episcopi commensalis admittitur ad visitanda lamina. 258.2.45
 Regularis non possunt adhortationes ad populam etiam in Ecclesijs suorum Ordinum habere non petita prius benedictione ab Abbate. 260.2.19
 Regularis tenentur ad obseruantiam regulæ, quam professi sunt *sess. 25. cap. 1.* 330
 Regularis vtriusque sexus nihil habeant proprii, & vsus mobilium à superioribus conueniens permittatur, sub penis vt ibi, *ibid.* c. 2. 331
 Regularis vtriusque sexus non possunt tenere propria, sed omnia dare debent suis superioribus. 332.2.5
 Regularibus non licet ex dispositione inferiorum Summi Pont. possidere, vel tenere agros, vel annuos redditus. 333.2.18
 Regularis quoad mobilia superfluitatem debent stare arbitrio superiorum. 334.1.30
 Regularis vtriusque sexus, tam nouitij, quam professi comprehenduntur sub Bulla, qua munerum largitio interdicitur. *ibid.* 2.34
 Regularibus omnibus, exceptis Capuccinis, & Minoribus de Obseruantia conceditur habere in communi bona immobilia, &c. *sess. 25. cap. 3.* 334
 Regularis ex indulto à Religione Fratrum Minorum de Obseruantia ad tertium Ordinem S. Francisci ex legitima causa transla-

Index Rerum.

- translatus recuperat ius succedendi. 335.2.11
- Regularibus vendere non conuenit stabilia ad effectum emendi census. 336.1.14
- Regularis nullus quocunque prætenu sine licentia sui Superioris subijciatur obsequio alicuius Prælati, Principis, vel comunitatis, vel alterius personæ. &c. *sess. 25. cap. 4.* 337
- Regulares non recedant à suis Conuentibus, etiam prætenu accedendi ad Superiores, nisi ab his vocati, aut missi fuerint, &c. *ibid.*
- Regulares, qui à suis Superioribus studendi causa mittuntur, in Conuentibus tamen habitent, alioquin ab Ordinarijs locorum contra eos procedatur. *ibid.*
- Regulares exercentes curam animarum subsunt iurisdictioni, & uisitationi Episcopi in ijs, quæ ad dictam curam pertinent. 358.1.5
- Regulares in emolumentis percipiendis ex cura animarum, personarum secularium prohiberi possunt per Episcopum ne excedant taxam ab eo præscriptam. *ibid. 7*
- Regulares in suis Ecclesijs publicent, & seruent censuras & interdictiones euacuata, nedum à Sede Apost. Sed promulgata, etiam mandare Episcopo. *sess. 22. cap. 12.* 359
- Regulares exempti, quibus cura animarum personarum secularium non incumbit, non subijciuntur. 359.1.19
- Regularis delinquens extra Sacramentorum administrationem & curam animarum non ab Episcopo puniri potest. *ibid. 21*
- Præuilegia iure communi concessa Regularibus celebrandi tempore interdicti an sint reuocata per hoc decretum. 360.1.2
- Festus dies, quos in sua diocesi Episcopus seruandos præcepit, Regulares quoque seruare tenentur. *ibid. 3*
- Regularium ritus festis diebus semper permanere debent quoad Missas celebrandas. *ibid. 2.4*
- Regulares non prohibentur dies festos & ieiunia in suis Ecclesijs annunciare. *ibid. 5*
- Episcopus non potest compellere Regulares exercentes curam animarum in eorum monasterijs ad interessendum diuinis in diebus sanctorum Protectorum. *ibid. 6*
- Regulares per Episcopum compelli possunt censuris ad obseruantiam festorum per illum, cum approbatione populi indigentium. *ibid. 7*
- Sed quoad octauam non possunt. *ibid. 8*
- Iudices laici possunt pœnas imponere contra non obseruantes dies festos. *ibid. 9*
- Regularis non subditus episcopo, si extra claustra deliquerit, si à Superiore instante episcopo non puniatur, potest ab ipso episcopo puniri. *sess. 25. cap. 14.* 365
- Regulares degentes de licentia Superiorum in domo ad erectionem monasterij destinata, si sibi uigeat Regularis obseruantia, comprehenditur sub dispositione huius cap. 365.2.4
- Regulares cum scandalo